
UCHWAŁA NR LII/428/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia "Wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Miasta Krynica Morska na lata 2019 – 2024" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz z art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (Dz.U. z 2022 r. poz. 172 z późn. zm.) Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały nr XII/115/19 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 18 września 2019 r. 
w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasta 
Krynica Morska na lata 2019-2024", dokonuje się następujących zmian: 

zapis w § 2 w ust. 2, pod tabelami otrzymuje następujące brzmienie: 

„Lokale mieszkalne przy ul. Gdańskiej 55 i 55 A przeznaczone na wynajem na czas trwania stosunku 
pracy oddane w trwały zarząd Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka z siedzibą w Krynicy 
Morskiej, wobec której ustanowiono trwały zarząd.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwia Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF9B7B2A-B48A-41BA-B732-E266F990280A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2022 r. poz. 172 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Krynicy Morskiej uchwala wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy, 
który powinien być opracowany na co najmniej pięć lat. 

Lokale mieszkalne znajdujące się w budynku Szkoły Podstawowej im.Janusza Korczaka w Krynicy 
Morskiej wobec której ustanowiono trwały zarząd, są przeznaczone dla nauczycieli oraz mogą być 
wynajmowane pracownikom nie będącymi nauczycielami, zatrudnionymi w placówkach oświatowych i 
opiekuńczo-wychowawczych na czas trwania stosunku pracy lub umowy zlecenia. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF9B7B2A-B48A-41BA-B732-E266F990280A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



